

7. Personaleevent 2009 (2008-115268)

Godkendelse af endeligt koncept for personaleevent for medarbejderne i Sundheds- og Omsorgsforvaltningen og tilhørende institutioner i 25. september 2009 – Tour de SUF.

INDSTILLING OG Beslutning

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen indstiller,

1. at Sundheds- og Omsorgsudvalget godkender, at konceptet for personaleeventen den 25. september justeres, så det udover en faglig del - Tour de SUF – afsluttes med et aftenarrangement med en fælles middag, og
2. at bevillingen til personaleeventen forhøjes med 1,9 mio. kr. – fra bevilling pleje, service og boliger for ældre, rammebelagt drift – funktion 6.45.51.1. som følge af det ændrede koncept for aftenarrangementet.

Problemstilling

Sundheds- og Omsorgsudvalget behandlede på mødet den 19. februar en indstilling om afholdelse af en personaleevent den 25. september 2009. Udgangspunktet var den personaleevent – Tour de SUF – der blev afholdt i 2007. I stedet for en afsluttende fælles middag blev foreslået et fællesarrangement i form af en koncert, hvor medarbejderne ville få mulighed for at invitere deres familier med til et koncertarrangement.

Sundheds- og Omsorgsudvalget tiltrådte indstillingen og anmodede forvaltningen om at drøfte med SUF MED hvilket aftenarrangement, der foretrækkes. Sundheds- og Omsorgsudvalget blev i forbindelse med udvalgmødet den 10. marts orienteret om, at personalet ønsker det samme koncept som i 2007, hvor der blev afsluttet med en fælles middag.

Det budgetmæssige grundlag for den indstilling udvalget behandlede den 19. februar var et koncept med et koncertarrangement og et samlet budget på 3 mio. kr.

Det er erfaringen fra det tilsvarende arrangement i 2007 samt fra indhentede tilbud, at et aftenarrangement med en fælles middag ikke kan afholdes inden for denne ramme, da et middagsarrangement koster mere pr. deltager end et koncertarrangement.

Dertil kommer, at det forventes, at der på baggrund af succesen i 2007 vil deltage 1.000 flere i år end de 3.000 deltagere i 2007. Det er ganske få steder i København, der har plads til et arrangement af den karakter for 4.000 deltagere.

Løsning

Konceptet for personaleeventen den 25. september 2009 justeres, så den udover den faglige del - Tour de SUF – afsluttes med et aftenarrangement med en fælles middag og at budgettet forhøjes som følge af justerede koncept for aftenarrangementet.

Økonomi

Merbevillingen på 1,9 mio. kr. som følge af det justerede koncept finansieres af budgetreserven – bevilling Pleje, service og boliger for ældre, rammebelagt drift – funktion 6.45.51.1.

Udgiften pr. deltager ligger indenfor det samme prisniveau som i 2007, med de justeringer, som følger af den almindelige prisudvikling, og at det er ganske få steder, der kan huse så store arrangementer.

Videre proces

Sundheds- og Omsorgsudvalget vil løbende blive orienteret om planlægningen af personaleeventen den 25. september 2009.

Lene Sillasen

/Jesper Olsen

bilag

Sundheds- og Omsorgsudvalgets beslutning den 23.04.2009

Indstillingen blev godkendt.

